
Orario FERMATA n. civ ALUNNO SCUOLA cl.

1 07:00 Via Borgo Villa B.N. Secondaria 2 a/r

2 07:03 Via Crovera 41 R.G. Primaria C.M. 2 a

3 07:07 Via Filzi H.M. Primaria C.M. 3 a/r

4 07:10 Via Rive Zacchi C.T. Secondaria 2 a/r

C.L. Primaria C.M. 2 a/r

5 07:14 Borgo Costacurta 40 I.M. Primaria C.M. 5 a/r

6 07:15 Via Montagnere (stop) 1 V.L. Primaria C.M. 4 a/r

D.A.E. Primaria Anzano 1 a/r

7 07:17 Via Castelletto 28 e 24 D.F.M. Primaria Anzano 1 a/r

8 07:21 Via Campagnole 10 B.S. Primaria C.M 2 a/r

9 07:23 Via Cal Alta 4 S.M. Secondaria 2 a/r

10 07:26 Via Cal Alta 30/b R.F. Primaria CM. 4 a/r

97 G.D. Primaria C.M 4 a/D

127 R.M. Primaria C.M. 3 solo A

Borgo Gava 51 T.E. Secondaria 2 D/sabato

unica fermata a metà T.M. Primaria C.M. 4 D/sabato

67 B.A. Primaria C.M 5 a/D

B.M. Primaria C.M. 2 a/D

07:40

1 Scuola primaria andata P.A. Secondaria 3

andata M.D. Secondaria 2 a/r

F.M. primaria Anzano 1 a/r 

W.A. Primaria Anzano 1 a/r

S.D. Primaria Anzano 1 a/r

2 07:45 Municipio B.A. Secondaria 2 a

07:50

1 07:55 Via Cal Alta 17 R.R. 3 solo A

44 K.V. 4 a/r

36 K.R. 2 a/r

3 08:07 Via Rive Anzano/Savallon 3 A.A. 4 a/r

08:15 ARRIVO ALLA SCUOLA PRIMARIA ANZANO

08:00 Chiesa Santa App.2

ANDATA Scuolabus a.s. 2024/25 UNICO GIRO

ARRIVO ALLA SCUOLA PRIMARIA CAPPELLA MAGGIORE

INIZIO GIRO PRIMARIA ANZANO

11

12

ARRIVO ALLA SCUOLA SECONDARIA CAPPELLA MAGGIORE

Via Livel07:31

07:38



Orario FERMATA n. civ ALUNNO cl.
1 12:22 Borgo Gava 67 B.A. 5 mar gio sab

B.M. 2 mar gio sab
51 T.M. 4 a/D/sab

2 12:25 Borgo Villa 21 R.G. 2 R
3 12:26 Via Filzi H.M. 3 a/r
4 12:28 Via Rive Zacchi C.L. 2 a/r
5 12:31 Borgo Costacurta 28 I.M. 5 a/r
6 12:32 Via Montagnere (allo stop) 1 V.L. 5 a/r
7 12:37 Via Campagnole 10 B.S. 2 a/r
8 12:39 Via Cal Alta 30/b R.F. 4 solo R
9 12:43 Scuola media Alunni doposcuola

10 Via Livel 127 G.D. 4 D/sabato
12:49

1 12:54 Via Rive Anzano 3 A.A. 4 a/r

2
12:58 Via Marmolada 3 B.A.

Primaria 
C.M.4

solo R

3 13:02 Via Anzano 44 K.V. 4 a/r
36 K.R. 2 a/r

13:05

Scuola secondaria D.R.Z. 1^ Anzano solo R
1 13:10 Via Cal Alta 4 S.M. 2 a/r
2 13:14 Via Castelletto 24/28 D.F.M. 1 Anzano a/r
3 13:15 Via Montagnere 1 D.A.E. 1^ Anzano a/r
4 13:16 Borgo Costacurta 48 F.N. 1 solo R
5 13:18 parcheggio scuola primaria M.D. 2 a/r

Cappella Maggiore F.M. 1^ Anzano
W.A. 1^ Anzano
S.D. 1^ Anzano

6 Borgo Gava - Stop 51 T.E. 2 sabato
7 13:23 Borgo Villa 45 B.N. 2 a/r
8 13:25 Via Crovera 51 B.A. 2 R
9 13:29 Da Renzo G.M. 2 solo R

G.E. 1 solo R

10 13:31 Via F. Filzi 18B H.A. 1
solo R mart 

giov sab
7 P.A. 3  R

11 13:34 Via Rive Zacchi C.T. 2 a/r
12 13:40 parcheggio Bottecchia P.G. 1 solo R

P.T. 2^Cappella solo R

RITORNO scuolabus a.s. 2024/2025 

ARRIVO ALLA SCUOLA SECONDARIA  scarico alunni doposcuola* p. Anzano  -  RITORNO 
SECONDARIA e alunni cl. 1 Anzano

ore 12:20 scuola primaria Cappella Maggiore

ARRIVO PRIMARIA ANZANO / carico fronte cancello pulmino non entra



Orario FERMATA n. civ ALUNNO cl. 4 cl. 5

1 14:23 Borgo Gava 67 B.A. x 

2 Via Filzi (unica fermata) 1/h H.M. x

3 14:26 Borgo Costacurta 28 I.M. x 

4 14:27 Via Montagnere 1 V.L. x 

5 14:31 Via Cal Alta 30/b R.F. x

6 15:02 Scuole medie G.D. x

alunni Cappella M. T.J. x

T.M. x

alunni Anzano B.R. x 

T.D.A. x 

R.L. x 

A.C.G. x 

7 15:13 Via Rive Anzano 3 A.A. x

8 15:15 Via Marmolada 5 B.A. x

9 15:17 Via Anzano 44 K.V. x

ore 14:20 scuola primaria Cappella Maggiore

RITORNO Scuola primaria Cappella M. e Anzano POMERIGGIO cl. 4 e 5

SCUOLA PRIMARIA ANZANO


